
入札結果一覧表（建設局分）（平成３０年１１月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 河川水路課 228-7418
狭間川ほか河川管理施設点検
業務

八千代エンジニヤリング株式会社
大阪支店

7,992,000 H30.11.1 2者

2 道路計画課 228-7423
大阪河内長野線（八下地区）支
障物件調査業務（その2）

株式会社中央クリエイト関西支店 11,545,200 H30.11.12 18者

3 道路計画課 228-7423 無電柱化推進路線検討資料作成業務 株式会社セリオス 4,806,000 H30.11.26 4者

4 道路整備課 228-7095
横断歩道橋耐震検討業務(その
２)

株式会社スリーエスコンサルタン
ツ

41,904,000 H30.11.19 3者

5 連続立体推進課 228-7573
平成30年度南海本線(堺市)連続
立体交差事業支障物件調査業
務

株式会社三和綜合コンサル 7,225,200 H30.11.1 6者

6 連続立体推進課 228-7573
平成30年度南海本線(堺市)連続
立体交差事業支障物件調査業
務(その2)

株式会社産業工学研究所 3,024,000 H30.11.2 17者

7 公園監理課 228-7824
堺市公園施設マネジメント計
画策定に伴う事前調査ほか業
務

株式会社パスコ 14,580,000 H30.11.1 2者

8 公園緑地整備課 228-7424
防災公園機能強化計画改定支
援業務

株式会社総合計画機構 3,024,000 H30.11.7 10者

9 公園緑地整備課 228-7424
大仙公園事業支障物件調査業
務（30-3）

株式会社間瀬コンサルタント　大
阪支店

1,836,000 H30.11.13 15者

10

11

12

13

14

15


